
UCHWAŁA NR XXX/145/20 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/201/13 Rady Gminy Baćkowice z dnia 25 października 2013 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Baćkowice na lata 

2013-2032” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.), Rada Gminy Baćkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/201/13 Rady Gminy Baćkowice z dnia 25 października 2013 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest dla Gminy Baćkowice na lata 2013-
2032” zmienia się: 

- zapis w podpunkcie 9.2 oraz tabeli 15 stawkę za transport i utylizację azbestu z kwoty 300,00 zł/Mg netto na 
kwotę 500,00 zł/Mg netto. 

- zapis w punkcie 10 stawkę kosztu kwalifikowanego dla transportu i unieszkodliwienia wyrobów zawierających 
azbest z kwoty 400,00 zł netto na kwotę 500,00 zł netto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 1FB56FD7-8F18-4E9A-9F67-57AB4D04F78F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Mając na uwadze konieczność aktualizacji cen usług za transport i utylizację azbestu określone w załączniku
nr 1 do Uchwały Nr XXXII/201/13 Rady Gminy Baćkowice z dnia 25 października 2013 r. podpunkt 9.2,
tabela 15 oraz punkt 10, należało ceny usług za transport i utylizację azbestu zmienić na obecnie obowiązujące.

Id: 1FB56FD7-8F18-4E9A-9F67-57AB4D04F78F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

